

עיריית אשקלון



חברי מועצת העיר

פרוטוקול מועצה שלא מן המניין 47-2016
מתאריך ט' בניסן תשע"ו 17/04/2016

**פרוטוקול מועצה שלא מן המניין מס' 47-2016
מתאריך ט' בניסן תשע"ו, 17/04/16**

מקום הישיבה: אולם קומה ד'

השתתפו ה"ה:

מר אפי מור	מ"מ ראש העיר
מר תומר גלאם	סגן ראש העיר
מר יורם שפר	משנה לרה"ע
סופיה ביילין	משנה לרה"ע
מר בוריס מנור	חבר מועצת העיר
מר דוד בן-אברהם	חבר מועצת העיר
מר חי דהרי	חבר מועצת העיר
מר יוסי כהן	חבר מועצת העיר
מר יורי ברנט	חבר מועצת העיר
גב' שרה זכריה	חברת מועצת העיר

לא השתתפו ה"ה:

מר איתמר שמעוני	ראש העיר
מר שבתאי צור	משנה לרה"ע, יו"ר מועצת העיר
מר אברהם עשור	חבר מועצת העיר
מר איתן קסנטיני	חבר מועצת העיר
מר בני וקנין	חבר מועצת העיר
מר יורם מכלוף	חבר מועצת העיר
מר יעקב אביטן	חבר מועצת העיר
גב' מירי אלטיט	חברת מועצת העיר
מר משה אטיאס	חבר מועצת העיר
מר רמי סופר	חבר מועצת העיר
גב' ריקי שי	חברת מועצת העיר
מר שלמה כהן	חבר מועצת העיר
מר שמעון לוגסי	חבר מועצת העיר

כמו כן השתתפו ה"ה מוזמנים בעלי תפקידים:

מר חיים סופר	מנכ"ל העירייה
מר רועי שוורץ	עוזר ראש העיר
מר הראל שמואל	עוזר ראש העיר
עו"ד משה ג'רפי	מנהל אגף תיאום מערכות עירוניות
עו"ד הילה רווח	היועצת המשפטית
גב' נחמה שריקי	גזברית העירייה
מר גלעד אורן	מנכ"ל החברה הכלכלית
גב' דנה גרינבלט	דוברות העירייה
גב' תמר יוספי	יועצת לקידום מעמד האישה
גב' ענת מגדיש	מפקחת תמיכות (רשמת הפרוטוקול)

להלן הנושאים על סדר היום :

1. אישור מינוי חברת המועצה הגב' סופה ביילין, לתפקיד סגנית ראש העיר, בהתאם לסעיף 15 לחוק הרשויות המקומיות (בחירת ראש רשות וסגניו וכהונתם) תשל"ה – 1975; אישור האצלת סמכות ראש העירייה לחברת המועצה סופה ביילין בתחומי הרווחה וקליטת העלייה, ואישור קבלת שכר כסגנית ראש העיר.
2. אישור מינוי מר פרדי אברג'ל למ"מ זמני למהנדס העיר.

מהלך הדיון בישיבה:

מר אפי מור:

לאחר המתנה של חצי שעה, אני מתכבד לפתוח את ישיבת מועצה שלא מן המניין מס' 47-2016, ברשותכם אפתח בסדר יום.

1. **אישור מינוי חברת המועצה הגב' סופה ביילין, לתפקיד סגנית ראש העיר, בהתאם לסעיף 15 לחוק הרשויות המקומיות (בחירת ראש רשות וסגניו וכהונתם) תשל"ה – 1975; אישור האצלת סמכות ראש העירייה לחברת המועצה סופה ביילין בתחומי הרווחה וקליטת העלייה, ואישור קבלת שכר כסגנית ראש העיר.**

מר אפי מור:

לפני שאעלה את הנושא להצבעה, חשוב לי לומר, שאנו שמחים על שנפלה בידינו הזכות להציג את מועמדותה של סופה ביילין לתפקיד סגנית ראש העיר. אנו מאמינים כי היא ראויה ביותר לתפקיד ותמלא אותו על הצד הטוב ביותר לטובת ציבור העולים בפרט ותושבי העיר אשקלון בכלל, כפי שעשתה בעבר, גם במסגרת תפקידה הקודם וגם כחברת מועצה מן המניין. אנו מצפים מחברי המועצה להעניק לה את תמיכתם בהצבעה זו.

אבקש להעלות להצבעה אישור מינוי חברת המועצה הגב' סופה ביילין לתפקיד סגנית ראש העיר, אישור האצלת סמכות ראש העירייה לחברת המועצה סופה ביילין בתחומי הרווחה וקליטת העלייה ואישור קבלת שכר כסגנית ראש העיר.

הצבעה:

בעד: 10 { אפי מור, תומר גלאם, יורם שפר, סופיה ביילין, בוריס מנור, דוד בן-אברהם, חי דהרי, יוסי כהן, יורי ברנט, שרה זכריה }

מר אפי מור:

נמצאים כאן 10 חברי מועצה וצריך 12 לכן נעלה להצבעה שניה לאישור.

הצבעה:

בעד: 10 { אפי מור, תומר גלאם, יורם שפר, סופיה ביילין, בוריס מנור, דוד בן-אברהם, חי דהרי, יוסי כהן, יורי ברנט, שרה זכריה }

החלטה: לאשר.

עו"ד הילה רווח:

בהתאם לסעיף 15 לחוק הרשויות המקומיות (בחירת ראש רשות וסגניו וכהונתם) תשל"ה – 1975; אישור האצלת סמכות ראש העיר לחברת המועצה.

גב' שרה זכריה:

סופה מימשת את האמרה "יגעת ומצאת תאמין" אני מאחלת לך הצלחה, תוכיחי לכולם שאת כאן בזכות ותעשי הכל גם למען הנשים.

מר יוסי כהן:

בשמי ובשם משה אטיאס סיעת הצעירים אנו מברכים ומאחלים לך בהצלחה מאמינים שתייצגי את העיר אשקלון במיוחד ואת העולים בפרט.

מר תומר גלאם:

ערב טוב לכולם, סופה אני רוצה לאחל לך מזל טוב ולבוריס שעבר סוג של תהליך בחודש האחרון והגדולה של אנשי ציבור לקבל את ההחלטות הנכונות. עשיתם מהלך היסטורי ברמת האיחוד, דבר שהוא מבורך ולכן התחלתי עם בוריס דוד איחדתם כוחות. בשמי ובשם חבריי לסיעה אנו מאחלים לך בהצלחה.

מר חי דהרי יצא מהישיבה

מר בוריס מנור:

ברכות רבות ואיחולים רבים מקווה שבסיעה תהיה אחדות, התהליך היה לא פשוט בסופו של דבר מוצלח. החלטנו שעדיף שתהיה מפקדת על שלושה חיילים.

מר דוד בן-אברהם:

כנסתית לתחום הפוליטי בתקופה די סוערת, מאמין שנעבור בהצלחה. אני רוצה לברך אותך מאמין שתמלאי את תפקידך על הצד הטוב ביותר.

תמר יוספי:

אני רוצה לאחל לך מזל טוב את אישה אינטליגנטית, משכילה, דוברת שפות. "התפקיד- סגנית ראש העיר – יעצים אותך כשליחת ציבור, ימנף את העשייה הציבורית שלך- לטובת כלל התושבים, העולים והנשים. את פועלת בחוכמה ובדרכי נועם- ועל כך יישר כוח. חבריך לסיעה הגדירו אותך כ "מפקדת"... בהקשר זה- אנו לפני חג הפסח. אחד המאפיינים הינו גברות הנשים- שש נשות מופת שפעלו יחד עם משה רבנו, המנהיג- בדרך לגאולת עם ישראל.

בזכות הגבורה שלהן והתעוזה – הן בחרו בחיים, בהומניות- ובכך הצילו את משה התינוק ואת כלל העם היהודי.
נשות המופת הן – יוכבד, מרים, בת פרעה, שפרה ופועה המיילדות, וציפורה אישתו.
בסימן גבורת הנשים- אני מאחלת לך לממש את תפקידך בגבורה ובהצלחה רבה,

גב' סופיה ביילין:

תרשו לי קודם כל לאחל לכולם חג פסח כשר ושמח, אני חושבת שזה סימן מאלוהים. אני יחד עם הסיעה מאחלת הצלחה, בריאות ושלום.
ברצוני להודות לכל אחד ואחת על תמיכתכם אני מתחייבת כלפי כולם להיות ישרה עם הציבור אני חייבת לכם אתם קולגות שלי, תרשו לי להודות לחברים שלי שנמצאים איתי שלושה חברים. קיבלתי את התמיכה קודם כל מהבית ואפשר ללכת הלאה רחוק למען הציבור במיוחד אני רוצה להודות לשרה על תמיכתה כאשה. תודה שרה. מידי פעם נשים מדברות ואחר כך לא תומכת אחת בשנייה, שוב אני מאחלת לכולנו חג פסח שמח אני מאחלת לאיתמר ראש העיר שיעבור את התקופה הקשה בשלום.

מר אפי מור:

לפני שנמשיך, אני רוצה לומר לכם שיש לי הרבה הערכה לחברים שנמצאים כאן ואני רוצה לברך את בוריס על האצילות כאחד שהוביל את המו"מ בחודשיים האחרונים היו לנו הרבה שיחות עם עליות וירידות יש פה אצילות לא פשטה אני עם כבוד והערכה לבוריס בסוף השכל הישר ניצח וסופה היא לוחמנית, חזקה מאוד מאחל לה בהצלחה.

2. אישור מינוי מר פרדי אברג'ל למ"מ זמני למהנדס העיר

מר אפי מור:

כידוע לכם, מהנדס העיר דוד ירון סיים את עבודתו בעירייה וטרם נבחר מהנדס עירייה במקומו. על מנת שלא לפגוע בעבודה השוטפת של העירייה ולאפשר מתן שירות לתושבים בכל הנוגע לתחום עיסוקו של מהנדס העירייה, אנו מבקשים למנות באופן זמני את אינג'י פרדי אברג'ל, עד למינוי מהנדס עירייה חדש. מצורפת חוות דעת משפטית בנושא.

אני מעלה להצבעה אישור מינוי מר פרדי אברגיל למ"מ זמני למהנדס העיר.

הצבעה:

בעד: 9 { אפי מור, תומר גלאם, יורם שפר, סופיה ביילין, בוריס מנור, דוד בן-אברהם, יוסי כהן, יורי ברנט, שרה זכריה }

החלטה: לאשר.

מר אפי מור:

אני רוצה לומר מספר דברים שאיתם הייתי צריך לפתוח. ליווינו אמש למנוחת עולמים את הרב הראשי הספרדי של אשקלון, יוסף חיים שרביט, זכר צדיק לברכה, שנפטר בשבת האחרונה.

הרב שרביט היה ידוע בגדולתו התורנית, בידע המופלג בתורה, לצד מידותיו הטובות והיחס הלבבי והחם שהפגין כלפי כל אדם שבא להתייעץ עמו. במסירות נפש הקדיש את ימיו לאיחוד לבבות, חיזק וחינך דורות שלמים לדרך של שלום בית, אהבה, נתינה וחמלה.

אנו משתתפים בצער משפחת שרביט היקרה וכואבים את כאבה – כאבם של שמונת הילדים שהותיר אחריו, הנכדים והנינים, שייבדלו לחיים ארוכים. מי ייתן ומן השמיים ובבניין ירושלים תנוחמו. תהא מנוחתו עדן ונשמתו צרורה בצרור החיים.

גב' שרה זכריה:

אני מבקשת לאחל לפרדי בהצלחה.

מר יורם שפר:

אנחנו שמנו ליד ששום דבר לא יעצר בעיר וכל מה שהנחנו כחזון והבטחנו לציבור שאמורים לקיים את התכניות בעיר הזאת, אני רוצה לומר לא היה קל מאמצים גדולים יש מישהו שיכול לחתום על היתרים ולקדם את כל הנושאים המסר הוא שלא עוצרים את העגלה. כל מי שקשור אף אחד לא ירגיש את החסר פתרנו בעיות שיפתחו את הדרך, אני שמח על התמיכה של הנהלת העיר פרדי יקבל את כל התמיכה – חג שמח.

מר אפי מור:

לפני שנסיים אני רוצה שנרים כוסית לחיי העיר אשקלון לעובדי עיריית אשקלון המקסימים ולתושבי אשקלון.

• ישיבת המועצה ננעלת.


אפי מור
מ"מ ראש העיר


חיים סופר
מנכ"ל העירייה